РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

 29.03.05                                                                                 № 578
О признании утратившим силу  Положения «О порядке дифференцированной оплаты  за содержание, ремонт и отопление сверхнормативного, второго и последующего жилья в г. Муроме», утвержденного Решением Горсовета  № 261 от 29.03.2000г. с последующими изменениями.

В связи с увеличением уровня платежей населением за коммунальные услуги до 100% , в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.08.2004 г. № 441 «О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005 г.», руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» №154-ФЗ от 28.08.1995 г.,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу  Положение «О порядке дифференцированной оплаты  за содержание, ремонт и отопление сверхнормативного, второго и последующего жилья в г. Муроме», утвержденного Решением Горсовета  № 261 от 29.03.2000г. с последующими изменениями.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                         К.Федурин